APROVADO  por  12  (doze)  votos  favoráveis.  Solicitada  a

inclusão na Ordem do dia do  PROJETO DE LEI Nº EM-049/2020 -  Autoriza o

Poder Executivo a abrir na Secretaria Municipal de Assistência social, o crédito

adicional suplementar no montante de R$1.529.597,26 (um milhão, quinhentos e

vinte e nove mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos); de

12/08/2020.  AUTORIA:  Executivo  Municipal  -  QUORUM:  Maioria  simples.

APROVADA  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  por  12  (doze)  votos  favoráveis.

APROVADO  o  Projeto  por  11  (onze)  votos  favoráveis.